Совет депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

№ 19
24 июня  2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20.06.2016                                   п. Пролетарский                                        № 175

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и Закона Новосибирской области от 05.07.2013 № 360-ОЗ ''Об организации проведения капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области'' Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении следующих многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок до 01.06.2016года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован:
п. Пролетарский, ул. Ленина д. № 9;
п. Пролетарский, пер. Федорова д. № 2;

п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 11;

п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 12;

п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 13;

п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 14;

п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 15;

п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 17;

п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 18;

2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течении пяти дней с даты его принятия.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области « Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского сельсовета
Бордачёв Н.К.

Ордынского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2016 года                                                                                           № 176

п.Пролетарский

О  признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

       В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 5 Закона Новосибирской области от 18.12.2015 года №27-ОЗ  «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области  и органами государственной  власти Новосибирской области и внесении  изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» руководствуясь Уставом  Пролетарского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 83 от 26.05.2014 года об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном органе «Пролетарский вестник» и разместить на информационном сайте администрации Пролетарского сельсовета.

Глава

Пролетарского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                             Н.К.Бордачёв

Информация о  возможности предоставления в аренду  земельных участков сельскохозяйственного назначения.
  Администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, согласно Земельного кодекса РФ ст. 39.18, информирует о возможности предоставления земельных участков. Граждане и крестьянско (фермерские)хозяйства заинтересованные в предоставлении земельных участков в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения настоящего извещения, вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков.

 Заявки на участии в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков принимаются в письменном форме по адресу: Новосибирская область Ордынский района п. Пролетарский улица Ленина 3, кабинет специалистов Пролетарского сельсовета, тел.8(38359)44-173, с 09:00 по 12:30 и 14:00 по 17:00. Дата окончания подачи заявки 26 июля 2016 года.

   Адрес (описание местоположения): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир КФХ «Хмель», п. Пролетарский, Участок находится примерно в 4500 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Ордынский, с/с МО Пролетарский, кадастровый номер 54:20:020101:113, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства, площадью 550700 кв.м.

Информация о  возможности предоставления в аренду  земельных участков сельскохозяйственного назначения.
Администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, согласно Земельного кодекса РФ ст. 39.18, информирует о возможности предоставления земельных участков. Граждане и крестьянско (фермерские)хозяйства заинтересованные в предоставлении земельных участков в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения настоящего извещения, вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков.

 Заявки на участии в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков принимаются в письменном форме по адресу: Новосибирская область Ордынский района п. Пролетарский улица Ленина 3, кабинет специалистов Пролетарского сельсовета, тел.8(38359)44-173, с 09:00 по 12:30 и 14:00 по 17:00. Дата окончания подачи заявки 26 июля 2016 года.

   Адрес (описание местоположения): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир АОЗТ «Пролетарское» (КФХ»Сноп). Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Ордынский, с/с МО Пролетарский, кадастровый номер 54:20:020101:648, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства, площадью 502100 кв.м.

Информация о  возможности предоставления в аренду  земельных участков сельскохозяйственного назначения.
  Администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, согласно Земельного кодекса РФ ст. 39.18, информирует о возможности предоставления земельных участков. Граждане и крестьянско (фермерские)хозяйства заинтересованные в предоставлении земельных участков в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения настоящего извещения, вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков.

 Заявки на участии в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков принимаются в письменном форме по адресу: Новосибирская область Ордынский района п. Пролетарский улица Ленина 3, кабинет специалистов Пролетарского сельсовета, тел.8(38359)44-173, с 09:00 по 12:30 и 14:00 по 17:00. Дата окончания подачи заявки 26 июля 2016 года.

   Адрес (описание местоположения): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир АОЗТ «Пролетарское»(КФХ»Сноп»). Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Ордынский, с/с МО Пролетарский, кадастровый номер 54:20:020101:649, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства, площадью 208488+/-12611 кв.м.
_________________________________
Редакционный совет:

1. Бордачёв  Николай  Кузьмич –  глава  администрации –  председатель  Совета

2. Ковалев Александр Михайлович – специалист администрации Пролетарского сельсовета

3. Исакова  Наталья  Михайловна –   депутат Совета депутатов Пролетарского сельсовета

порядковый номер выпуска и дату его выхода в свет № 18  от  16.06.2016 год

тираж – 50 экземпляров       распространение: на некоммерческой основе  «бесплатно»

юридический адрес – Новосибирская область, Ордынский район, поселок Пролетарский,  улица Ленина, № 3  тел.44-173